MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA Nº 016/2017

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do
Turvo/SP, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

 R
E

S
O

L
V
     E: Art. 1°. Nomear os membros abaixo

qualificados, para comporem a Comissão Municipal de Licitação e Contratos
Administrativos, objetivando o julgamento dos Processos Licitatórios.

PRESIDENTE: Edilson Farias de Lima, portador da Cédula de

Identidade RG nº 17.304.794-4 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº
728.721.879-87;

MEMBRO: Moacir Lourenço de França Júnior, portador da Cédula
de Identidade RG nº 18.187.765 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº
080.635.418-63;

MEMBRO: João Apoleu de Araujo, portador da Cédula de
Identidade RG nº 8.897.637-3 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº
681.415.308-44;

MEMBRO: Maria Helena Batista Ferreira, portadora do RG nº
25.389.246-6 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 146.165.418-17;

MEMBRO: Mário Cavallari Neto, portador do RG nº 26.236.860-6
SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 224.088.598-08.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Barra do Turvo – SP, 11 de janeiro de 2017.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS

 Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na forma da Lei, na presente data.

Dr. Mayron Elias de Araújo Prestes

Secretário Municipal de Administração